PORTARIA 02/2019

CONSELHO SUPERIOR UNIVERSITÁRIO

Dispõe sobre a nomeação de Comissão
Especial para elaboração de parecer ao
Protocolo 76933/2019.

O Presidente do Conselho Superior Universitário (CONSUNI) do Centro Universitário FG -

UniFG, no uso de suas atribuições, considerando o deliberado na reunião do CONSUNI,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam nomeados, com membros da Comissão Especial para elaboração de Parecer ao

Protocolo 76746/2019, Diene Aparecida de Lima Fernandes (Presidente), Gonçalo Mesquita da

Silva e Maysa Couto Farias Moraes.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Guanambi, 23 de agosto de 2019.

Georgheton Melo Nogueira
Reitor